29/03/2023, 12:04 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7528C3D3/03AKH6MREpvU6MNaUwEu42pmfnurz8Qa8z1U4HG0xOZmbYvqbW_FgtHSuc9… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 133/2019-GP

Portaria nº 133/2019-GP.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando a concessão de férias anuais dos membros titulares do
Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Coronel Ezequiel/RN,

RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO quenomeou a Senhora Raniele da Silva
Soares, portadora do CPF 109.752.654-23, suplente do Conselho
Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente de Coronel
Ezequiel/RN, eleita nas eleições realizadas no dia 04 de Outubro de
2015, para substituir a senhora ALBERTINA FRANCISCO
MEDEIROS, membro titular que entrou de férias ano dia 01° de
novembro de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será
publicado no diário da FEMURN.

Publique-se e Cumpra-se.

Coronel Ezequiel/RN, 01 de novembro de 2019.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:7528C3D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/11/2019. Edição 2148
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/